МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ  АННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОКУРЛАКСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

(МОУ  НОВОКУРЛАКСКАЯ  СОШ)

П Р И К А З

Индекс  396246

Воронежская область, Аннинский  район,

с.Новый Курлак, ул.Степная, 7

тел. 4-01-17
01.09.2011г.                                                                               № 109.12
О должностных инструкциях

На основании решения профсоюзного комитета от 30.08.2011г., протокол №1, в целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании приказа МОиН РФ «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» № 373 от 06.10.2009
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пролонгироровать и утвердить действующие нижеперечисленные должностные инструкции.
2. Ввести новые должностную инструкцию заместителя директора по УВР Поповой М.В. во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.
3. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов Коноваловой Е.А. во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.
4. Ознакомить с новыми должностными инструкциями Попову М.В., Коновалову Е.А.

5.         Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
1.1. Должностная инструкция заместителя директора по УВР Поповой М.В.А.

1.2. Должностная инструкция заместителя директора по ВР Ковалева Г.В.

1.3. Должностная инструкция социального педагога Поповой М.В.

1.3. Должностная инструкция преподавателя – организатора ОБЖ Торопцева А.В.

1.4. Должностная инструкция  старшей вожатой Гальцовой И.В.

1.5. Должностная инструкция педагога психолога Поповой М.В.

1.6. Должностная инструкция учителя начальных классов Коноваловой Е.А.
1.7. Должностная инструкция учителя начальных классов Мещеряковой Г.В.

1.8. Должностная инструкция учителя начальных классов Денисовой Н.А.
1.9. Должностная инструкция учителя  математики, искусства (изо), технологии, культуры общения Щетининой В.И.

1.20. Должностная инструкция   технологии, искусства Торопцева А.В.

1.21. Должностная инструкция учителя физики и географии Ковалёва Г.В.

1.22. Должностная инструкция учителя биологии, химии Уразовой Л.А.

1.23. Должностная инструкция учителя физической культуры Бурловой Л.А.

1.24. Должностная инструкция учителя истории, обществознания, МХК Гранкина Ю.М.

1.25. Должностная инструкция учителя русского языка и литературы Сысовской И.А.

1.26. Должностная инструкция учителя   литературы, Денисовой Н.А.
1.27. Должностная инструкция учителя иностранного языка Макарова Н.А.
1.28. Должностная инструкция учителя математики Ковалёвой И.М.

1.29. Должностная инструкция учителя информатики  Поповой М.В.

1.30. Должностная инструкция  сторожа Хмелёва М.Н.

1.31. Должностная инструкция  дворника, рабочего по текущему ремонту здания Калдина В.В.

1.32. Должностная инструкция  повара Борзаковой Т.М.

1.33. Должностная инструкция повара Хмелёвой С.В.

1.34. Должностная инструкция рабочей по комплексному обслуживанию  и ремонту здания Гранкиной Н.А.

1.35. Должностная инструкция рабочей по комплексному обслуживанию  и ремонту здания Григорьевой В.П.

1.36. Должностная инструкция водителя Коновалова В.А.

1.37. Должностная инструкция воспитателя Гальцовой И.В.

1.38. Должностная инструкция библиотекаря Малаховой Т.Н.

1.39. Должностная инструкция сторожа Вуколовой А.Н.

1.40. Должностная инструкция классного руководителя Коноваловой Е.А.

1.41. Должностная инструкция классного руководителя Мещеряковой Г.В.

1.42. Должностная инструкция классного руководителя Денисовой Н.А.

1.43. Должностная инструкция классного руководителя Макарова Н.А.

1.44. Должностная инструкция классного руководителя Бурловой Л.А.

1.45. Должностная инструкция классного руководителя Гранкина Ю.М.

1.46. Должностная инструкция классного руководителя Уразовой Л.А.

1.47. Должностная инструкция классного руководителя Сысовской И.А.

1.48. Должностная инструкция классного руководителя Торопцева А.В.

1.49. Должностная инструкция классного руководителя Ковалёвой И.М.

Директор школы:                                                       Г.В. Камсарина

С приказом ознакомлены
	Заместитель директора по УВР, психолог, социальный педагог
	М.В.Попова

	Заместитель директора по ВР
	Г.В.Ковалёв

	Учитель ОБЖ
	А.В.Торопцев

	Учитель
	Л.А.Уразова

	Учитель
	Н.А.Денисова

	Учитель
	Е.А.Коновалова

	Учитель
	Г.В.Мещерякова

	Учитель
	Л.А.Бурлова

	Учитель
	В.И.Щетинина

	 Библиотекарь
	Т.Н.Малахова

	Учитель
	Ю.М.Гранкин

	Учитель
	И.А.Сысовская

	Учитель
	Н.А.Макаров

	Учитель
	И.М.Ковалёва

	Воспитатель, старшая вожатая
	И.В.Гальцова

	Водитель
	В.А.Коновалов

	Сторож
	А.Н.Вуколова

	Рабочий по комплексному ремонту и обслуживанию зданий и сооружений
	Н.А.Гранкина

	Рабочий по комплексному ремонту и обслуживанию зданий и сооружений
	В.П.Григорьева

	 Дворник, рабочий по текущему ремонту
	В.В.Калдин

	Повар
	С.В.Хмелёва

	Повар
	Т.М.Борзакова